

RK Byg og Entreprise ApS
Tjelevej 46, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 38 84 01 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

René Bach Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RK Byg og Entreprise ApS Tjelevej 46, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 84 01 42
	Stiftet: 4. august 2017
	Hjemsted: Tjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	René Bach Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Bach Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af entreprise virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939.270 kr. mod 812.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.070 kr. mod 158.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	939.270	812.699
1 Personaleomkostninger	-705.814	-605.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.039	0
Driftsresultat	224.417	207.346
Øvrige finansielle omkostninger	-1.936	-3.159
Resultat før skat	222.481	204.187
2 Skat af årets resultat	-49.411	-45.914
Årets resultat	173.070	158.273
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	23.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.727
Disponeret i alt	173.070	158.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.093	0
Materielle anlægsaktiver i alt	87.093	0
Anlægsaktiver i alt	87.093	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.358	41.233
Andre tilgodehavender	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	36.962	0
Tilgodehavender i alt	253.320	41.233
Likvide beholdninger	363.018	561.154
Omsætningsaktiver i alt	616.338	602.387
Aktiver i alt	703.431	602.387

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	79.256	56.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	279.256	406.186
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.299	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.299	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.450	14.791
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	64.482
Selskabsskat	46.112	45.914
Anden gæld	189.314	71.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.876	196.201
Gældsforpligtelser i alt	420.876	196.201
Passiver i alt	703.431	602.387

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	197.913	25.000	272.913
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.727	300.000	158.273
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	56.186	300.000	406.186
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.070	150.000	173.070
	50.000	79.256	150.000	279.256

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	651.264	551.864
Pensioner	49.230	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.912</u>	<u>2.081</u>
	<u>705.814</u>	<u>605.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.112	45.914
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.299</u>	<u>0</u>
	<u>49.411</u>	<u>45.914</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>96.132</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>96.132</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.039</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.039</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>87.093</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Kjær Holding ApS, CVR-nr. 38414933 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.